
1902

九州運輸局

令和3年7月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

以上

・六級海技士（航海）

運用 法規
ー ー

合格科目

合格

受験番号
航海

（令和3年7月7日　14時00分発表）



3903
3908

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

執務
受験番号

機関１ 機関２
合格科目

・内燃機関六級海技士（機関）

（令和3年7月7日　14時00分発表）

－ － 合格
－ 合格 －



1701

1704 ー

以上

ー ー 合格

合格合格

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・五級海技士（航海）

（令和3年7月21日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規



1502

1508

1523

1525

1526

1527 合格 合格 ー

合格

受験番号
合格科目

航海 運用 法規

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・四級海技士（航海）

（令和3年7月21日　14時00分発表）

以上

ー 合格 合格

ー 合格 合格

合格 ー ー

合格 ー ー

ー ー



1302

1306

1312

1315

1321

1322

1325

1329

1334

1338

1340

1342

1351 ー ー 合格

ー ー 合格

以上

合格 ー ー

ー ー 合格

合格 ー 合格

ー ー 合格

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー 合格

受験番号
合格科目

航海 運用 法規

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・三級海技士（航海）

（令和3年7月21日　14時00分発表）

合格

ー ー 合格

ー ー 合格

ー ー



・内燃機関五級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）

該当なし

該当なし

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・五級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）



1506

3501
3506
3511
3513
3514
3515
3516
3517
3521
3523
3525

合格科目

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・四級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）

受験番号
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・内燃機関四級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務
－ － 合格 －
合格 － － －
合格 － － －
合格 － － 合格

合格 － － －

合格 － － －

－ － － 合格
－ － 合格 －

合格 － － 合格
－ － － 合格
－ 合格 － －
－ － 合格 －



1301
1302
1306
1310
1311

3309
3313
3316
3319
3320
3321
3601

－ 合格 － 合格
－ 合格 － 合格

－ － － 合格
－ 合格 － 合格

－ － 合格 －

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・三級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

－ － － 合格
－ － 合格 合格

－ 合格 － －
合格 － － 合格

・内燃機関三級海技士（機関）

（令和３年７月２１日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

－ － － 合格

合格 － － －
－ － 合格 －



1102

1114

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1126

1132

1133

1139

1140

1141

1143

1145

－ － － 合格

（令和3年7月27日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

－ － － 合格

－ － 合格 －

－ 合格 － －

－ － － 合格

－ 合格 － －

－ － 合格 －

－ 合格 － －

－ 合格 － －

－ － － 合格

－ 合格 － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格

合格 － － 合格

－ － － 合格

－ 合格 － －

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）



（令和3年7月27日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

1146

1147

1149

1152

1154

1155

1156

1157

1159

1162

1163

1164

1166

1167

1168

1170

－ 合格

－ 合格 － 合格

－ － － 合格

－ 合格 － 合格

－ 合格 － 合格

－ 合格 － 合格

－ 合格 合格 合格

－ －

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格

－ 合格 － －

－ － － 合格

合格 － － －

－ 合格 － －



（令和3年7月27日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【航　海　科】

・二級海技士（航海）

1175

1179

1182

1203

1204

以上

－ 合格 － －

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格

－ － － 合格



1106
1111
1113
1116
1117
1119
1120
1124
1127
1128
1133
1134
1141
1142
1143

3101

－ － － 合格

－ 合格 合格 －
－ － － 合格
－ － － 合格

－ 合格 － 合格

－ － 合格 －
合格 － 合格 合格

－ － 合格 －
－ 合格 合格 合格

－ － － 合格
－ － 合格 －

合格 － － －
－ 合格 － －

－ － － 合格

合格 合格 － －

・内燃機関二級海技士（機関）

（令和３年７月２７日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

－ － － 合格

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・二級海技士（機関）

（令和３年７月２７日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務



1001

1002

1003

1005

1006

1007

1008

1009

1011

1016

1017

1020

1022

1024

1028

令和3年7月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

（令和3年7月30日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

航海 運用 法規 英語

合格

－ 合格 － 合格

－ － 合格 －

－ 合格 －

－ － － 合格

－ － 合格 合格

－ 合格 － －

合格 合格 合格 －

合格 合格 合格 －

合格 － － 合格

－ 合格 － －

－ － － 合格

－ － 合格 －

以上

【航　海　科】

・一級海技士（航海）

合格 － － －

－ 合格 合格 －

－ － 合格 －



1006
1008
1010
1011
1013
1201
1202

－ 合格 － 合格

令和３年７月　定期試験　科目合格者

九州運輸局

【機　関　科】

・一級海技士（機関）

（令和３年７月３０日　14時00分発表）

受験番号
合格科目

機関１ 機関２ 機関３ 執務

－ － 合格 －
－ 合格 － －
合格 － － －
－ － 合格 －
－ － 合格 －
－ － 合格 合格


