# 令和3年7月 定期試験 科目合格者 九州運輸局

## 【航海科】

·六級海技士(航海)

(令和3年7月7日 14時00分発表)

受験番号	合格科目		
文歌笛写	航海	運用	法規
1902	合格	_	

# 令和3年7月 定期試験 科目合格者 九州運輸局

## 【機 関 科】

•内燃機関六級海技士(機関)

(令和3年7月7日 14時00分発表)

受験番号	合格科目				
文歌笛石	機関1	機関2	執務		
3903	_	_	合格		
3908	_	合格	_		

九州運輸局

### 【航海科】

•五級海技士(航海)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

受験番号	合格科目				
文歌笛写	航海 運用 法規				
1701	_	_	合格		
1704	_	合格	合格		

九州運輸局

### 【航海科】

•四級海技士(航海)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

受験番号	合格科目				
文歌笛写	航海	運用	法規		
1502	1	合格	合格		
1508	1	合格	合格		
1523	合格	_	ı		
1525	合格	_	ı		
1526	_	_	合格		
1527	合格	合格	_		

九州運輸局

### 【航海科】

•三級海技士(航海)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

受験番号		合格科目	
文歌笛石	航海	運用	法規
1302	_		合格
1306	_	1	合格
1312	_	1	合格
1315	_	-	合格
1321	_	-	合格
1322	_	合格	1
1325	_	-	合格
1329	_	1	合格
1334	合格	-	-
1338	_	-	合格
1340	合格	_	合格
1342	_	_	合格
1351	_	_	合格

# 令和3年7月 定期試験 科目合格者 九州運輸局

### 【機関科】

- 五級海技士(機関)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

•内燃機関五級海技士(機関)

該当なし

(令和3年7月21日 14時00分発表)

該当なし

九州運輸局

## 【機 関 科】

·四級海技士(機関)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

受験番号					
文数笛方					
1506	合格	_	_	_	

#### •内燃機関四級海技士(機関)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

	(1)410-1-771-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1					
受験番号		合格科目				
文歌笛写	機関1	機関2	機関3	執務		
3501	_	_	合格			
3506	合格	-	-	1		
3511	合格	_	_			
3513	合格	_	_	合格		
3514	1	-	合格	1		
3515	1	-	-	合格		
3516	合格	-				
3517	合格	-	-	合格		
3521	_	_	_	合格		
3523	_	合格	_			
3525			合格			

九州運輸局

### 【機関科】

•三級海技士(機関)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

		·	•		
受験番号	合格科目				
文歌笛写	機関1	機関2	機関3	執務	
1301	_	合格	_	_	
1302	合格	_	_	合格	
1306	_	_	合格	合格	
1310	_	_	_	合格	
1311	_	_	合格	_	

#### •内燃機関三級海技士(機関)

(令和3年7月21日 14時00分発表)

立段平口	合格科目				
受験番号	機関1	機関2	機関3	執務	
3309	合格			1	
3313	-	_	合格	_	
3316	_	_	_	合格	
3319	_	_	_	合格	
3320	-	合格	_	合格	
3321	_	合格	_	合格	
3601	_	合格	_	合格	

九州運輸局

### 【航海科】

•二級海技士(航海)

(令和3年7月27日 14時00分発表)

		( ) JHO —	/月2/日 14時	1007170907	
受験番号	合格科目				
文献田石	航海	運用	法規	英語	
1102	ı	_	ı	合格	
1114	-	_	-	合格	
1117	_	合格	_	_	
1118	_	_	_	合格	
1119	_	合格	_	_	
1120	-	_	合格		
1121	_	_	合格	_	
1122	_	合格	_	_	
1126	_	合格	_	合格	
1132	_	_	_	合格	
1133	_	合格	_	_	
1139	I	_	I	合格	
1140	合格	_	_	合格	
1141	_	_	_	合格	
1143	_	_	_	合格	
1145	_	合格	_	_	

九州運輸局

### 【航海科】

•二級海技士(航海)

(令和3年7月27日 14時00分発表)

	合格科目			
受験番号	航海	運用	法規	英語
1146	_	_	_	合格
1147	_	_	_	合格
1149	-	合格	-	合格
1152	-	合格	_	合格
1154	-	合格	合格	合格
1155	-	合格	_	合格
1156	-	合格	-	合格
1157	-	-	_	合格
1159	-	-	-	合格
1162	_	_	_	合格
1163	_	_	_	合格
1164	-	-	-	合格
1166	_	合格	_	_
1167	_	_	_	合格
1168	合格	_	_	_
1170	_	合格	_	_

九州運輸局

### 【航海科】

•二級海技士(航海)

(令和3年7月27日 14時00分発表)

受験番号	合格科目			
文歌笛写	航海	運用	法規	英語
1175	_	_	_	合格
1179	_	_	_	合格
1182	_	_	_	合格
1203	_	合格	_	_
1204	_	_	_	合格

九州運輸局

### 【機 関 科】

•二級海技士(機関)

(令和3年7月27日 14時00分発表)

## FA ## D	合格科目				
受験番号	機関1	機関2	機関3	執務	
1106	_	_	_	合格	
1111	_	_	_	合格	
1113	合格	_	_	_	
1116	1	合格	_	_	
1117	1	_	_	合格	
1119	1	_	合格	_	
1120	-	_	合格	_	
1124	-	合格	合格	合格	
1127	1	合格	_	合格	
1128	合格	_	合格	合格	
1133	1	_	合格	_	
1134	_	合格	合格	_	
1141	_	_	_	合格	
1142	_	_	_	合格	
1143	_	_	_	合格	

### •内燃機関二級海技士(機関)

(令和3年7月27日 14時00分発表)

受験番号	合格科目			
	機関1	機関2	機関3	執務
3101	合格	合格	_	_

九州運輸局

### 【航海科】

•一級海技士(航海)

(令和3年7月30日 14時00分発表)

平松平口	合格科目			
受験番号	航海	運用	法規	英語
1001	_	合格	I	合格
1002	_	1	合格	_
1003	_	合格	I	合格
1005	_	1	-	合格
1006	_	I	合格	合格
1007	_	合格	_	_
1008	合格	合格	合格	_
1009	合格	合格	合格	_
1011	合格	I	I	合格
1016	_	1	_	合格
1017	_	1	合格	_
1020	_	_	合格	_
1022	_	合格	_	_
1024	合格	_	_	_
1028	_	合格	合格	_

九州運輸局

## 【機 関 科】

•一級海技士(機関)

(令和3年7月30日 14時00分発表)

受験番号	合格科目			
	機関1	機関2	機関3	執務
1006		合格		合格
1008	1	_	合格	1
1010	1	合格	1	1
1011	合格	-	1	1
1013	1		合格	1
1201		_	合格	
1202		_	合格	合格